ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Совет

 Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

   от ____________

                                       № ______

ст-ца Старолеушковская
Об отмене решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 25 августа 2015 года №13/48 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Старолеушковского сельского поселения Павловского района с 2015 по 2025 годы»

В целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района,  р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 25 августа 2015 года №13/48 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Старолеушковского сельского поселения Павловского района с 2015 по 2025 годы».

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Старолеушковского сельского поселения Павловского района В.В.Марченко.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                           В.В. Марченко